ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАЛОЛУЧЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОЛУЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_________ 2022 года                       №__                  ст. Малая Лучка
О внесении изменений в постановление Администрации

Малолученского сельского поселения от 30.12.2020 № 159
«Об утверждении ведомственного стандарта внутреннего

муниципального финансового контроля «Правила досудебного обжалования решений и действий (бездействия) органов внутреннего муниципального финансового контроля и их должностных лиц»
         В целях приведения ведомственных стандартов внутреннего муниципального финансового контроля в соответствие с федеральными стандартами, утвержденными постановлениями Правительства Российской Федерации Администрация Малолученского сельского поселения постановляет:

         1. Внести в постановление Администрации Малолученского сельского поселения от 30.12.2020 № 159 «Об утверждении ведомственного стандарта внутреннего муниципального финансового контроля «Правила досудебного обжалования решений и действий (бездействия) органов внутреннего муниципального финансового контроля и их должностных лиц» изменения согласно приложению.

       2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

       3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Малолученского сельского поселения                                       Е.В.Козырева

Приложение

к постановлению Администрации

Малолученского сельского поселения

от _____.2022 №__
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в постановление Администрации Малолученского сельского поселения от 30.12.2020 № 159 «Об утверждении ведомственного стандарта внутреннего муниципального финансового контроля «Правила досудебного обжалования решений и действий (бездействия) органов внутреннего муниципального финансового контроля и их должностных лиц»
«Приложение

к постановлению Администрации

Малолученского сельского поселения

от 30.12.2020 №159

ВЕДОМСТВЕННЫЙ СТАНДАРТ
внутреннего муниципального финансового контроля «Правила досудебного
обжалования решений и действий (бездействия) органов внутреннего государственного финансового контроля и их должностных лиц»
1. Ведомственный стандарт внутреннего муниципального финансового контроля «Правила досудебного обжалования решений и действий (бездействия) органов внутреннего муниципального финансового контроля и их должностных лиц» (далее - стандарт) разработан в целях обеспечения осуществления полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в случаях, предусмотренных федеральным стандартом внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля «Об утверждении федерального стандарта внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля «Правила досудебного обжалования решений и действий (бездействия) органов внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля и их должностных лиц», утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 17.08.2020 № 1237 «Об утверждении федерального стандарта внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля «Правила досудебного обжалования решений и действий (бездействия) органов внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля и их должностных лиц» (далее - Федеральный стандарт).
2. Администрация Малолученского сельского поселения (далее - Администрация) осуществляет рассмотрение жалоб объекта контроля и принятие решения по результатам их рассмотрения в соответствии с Федеральным стандартом,  а также в соответствии Положением о контрольной комиссии Администрации Малолученского сельского поселения по рассмотрению результатов контрольных мероприятий, являющимся приложением к ведомственному стандарту внутреннего муниципального финансового контроля «Реализация результатов проверок, ревизий и обследований», утвержденным постановлением Администрации Малолученского сельского поселения от 30.12.2020 № 157».